

Beckholding2023 ApS

Petersholmsvej 160, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 44 16 70 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Mads Beck Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beckholding2023 ApS
Petersholmsvej 160
8300 Odder

CVR-nr.: 44 16 70 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Beck Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.625 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.002 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.106.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.309
Resultat før skat	1.083.054
Skat af årets resultat	2.948
Årets resultat	1.086.002
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Disponeret fra overført resultat	-713.998
Disponeret i alt	1.086.002

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.106.132</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.106.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.106.132</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>257.576</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.576</u>
Aktiver i alt	<u>8.363.708</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	7.745.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.085.146</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.927
Selskabsskat	34.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.562</u>
Passiver i alt	<u>8.363.708</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Stiftelse 5. juli 2023	40.000	8.459.144	0	0	8.499.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-713.998	300.000	-413.998
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Overført til overført resultat	0	-8.459.144	8.459.144	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>7.745.146</u>	<u>300.000</u>	<u>8.085.146</u>

Noter

	<u>2023</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.302		
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>		
	<u>4.309</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	<u>8.499.144</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>8.499.144</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.106.988		
Udbytte	<u>-1.500.000</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-393.012</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.106.132</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anlægsgartner Mads Beck ApS,	100 %	<u>8.106.132</u>	<u>1.106.988</u>
		<u>8.106.132</u>	<u>1.106.988</u>
